

SUN ON YOUR HAND



# BONFEROL®

VITAMIN D<sub>3</sub> (1200 I.U. & 2000 I.U.)



- مواد اولیه اروپایی با کیفیت عالی
- کنترل کیفی دقیق و مطابق با آخرین استانداردهای دنیا
- شکل دارویی پایدار در تمامی شرایط آب و هوایی ایران



EN ISO 9001:2015  
EN ISO 14001:2015  
EN ISO 45001:2018



دارای مجوز رسمی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی



برگزیده تندیس سیمین  
دومین جشنواره ملی صنعت سلامت محور

# قرص بن فرول® (ویتامین D<sub>3</sub> ۱۲۰۰ یا ۲۰۰۰ واحدی)

ویتامین D از دسته ویتامین های محلول در چربی می باشد که برای ساخت و نگهداری و سلامتی استخوان ها در طول عمر ضروری است. کلسیم که عنصر اصلی استخوان است تنها در حضور ویتامین (D) قابل جذب است. ویتامین D و کلسیم در بسیاری از اعمال بدن از قبیل حفظ سیستم ایمنی، سلامتی سیستم عصبی و سلامت دندان ها دخالت دارند.

## موارد مصرف:

ویتامین D<sub>3</sub> در بدن انسان در بافت های کبد و چربی ذخیره شده و در طی دو مرحله در کبد و کلیه به شکل فعال تبدیل می شود. وظیفه این ویتامین تنظیم مقدار کلسیم و فسفات خون است که در سلامت استخوان ها نقش اساسی دارند.

به منظور جلوگیری از بروز نرمی استخوان در کودکان (ریکتز) و یا در بزرگسالان (استئومالاسی) بدن انسان به مقادیر کافی ویتامین D<sub>3</sub> نیاز دارد. این ویتامین همراه با کلسیم باعث جلوگیری از پوکی استخوان در سنین بالا می شود. علاوه بر این ویتامین D<sub>3</sub> در بهبود عملکرد عصب و عضله نیز نقش مهمی دارد.

از آنجا که تامین مقادیر کافی ویتامین D<sub>3</sub> از مواد غذایی به تنهایی کار مشکلی است، لذا افرادی که نیاز به مقادیر بیشتری از ویتامین D<sub>3</sub> دارند، نظیر مادرانی که سابقه چندین بار بارداری با فواصل کوتاه دارند و یا افراد مسن و کسانی که پوشش خاص دارند و نور آفتاب به پوست بدن آنها نمی رسد، افراد گیاهخوار یا کسانی که از مصرف ماهی اجتناب می کنند، کسانی که از بعضی بیماری های مزمن مانند بیماری کرون، سلیاک، مشکلات کبدی و کلیوی رنج می برند و یا بیمارانی که داروهایی نظیر کاربامازپین، فنی توفین، پرمیدون و برخی داروهای ضد ویروس را مصرف می کنند در معرض کمبود ویتامین D<sub>3</sub> می باشند و نیاز به دریافت مکمل تغذیه ای بن فرول® دارند.

این مکمل در پیشگیری از پوکی استخوان، سرطان پستان و پروستات و کولورکتال، دیابت و مولتیپل اسکلروزیس (MS) و نیز کاهش وزن موثر است.

## مقدار و نحوه مصرف:

روزی یک عدد همراه با غذا و آب کافی میل شود.

## موارد منع مصرف و هشدار:

قرص بن فرول® یک مکمل تغذیه ای است. لطفاً از افزایش مقدار توصیه شده مجاز برای مصرف، خودداری شود. توصیه می شود در صورت بارداری یا شیردهی قبل از مصرف این فرآورده با پزشک مشورت گردد. در صورت استفاده از هر نوع داروی دیگر، قبل از مصرف این فرآورده با پزشک و یا دکتر داروساز مشورت شود.

## مشخصات فرآورده:

- قرص بن فرول® ۱۲۰۰: هر قوطی حاوی ۶۰ عدد قرص بن فرول® ۱۲۰۰ واحد بین المللی (معادل ۳۰ میکروگرم ویتامین D<sub>3</sub>) به همراه راهنمای مصرف فرآورده می باشد.
- قرص بن فرول® ۲۰۰۰: هر قوطی حاوی ۶۰ عدد قرص بن فرول® ۲۰۰۰ واحد بین المللی (معادل ۵۰ میکروگرم ویتامین D<sub>3</sub>) به همراه راهنمای مصرف فرآورده می باشد.

Supplement Facts Serving size: 1 tablet		
API	Per tablet	% Daily Value
Vitamin D <sub>3</sub> (Cholecalciferol)	1200 IU (30 mcg)	300
	2000 IU (50 mcg)	500

## شرایط نگهداری:

در دمای کمتر از ۳۰ درجه سانتی گراد، دور از نور و رطوبت، درون جعبه و دور از دید و دسترس کودکان نگهداری شود.

## Reference:

Drug facts and comparisons 2016

تلفن گویا: ۵۴۶۱۲۰۰۰

